裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府稅捐稽徵處  函
地址：22002新北市板橋區中山路1段143號8樓
承辦人：李彥羲
電話：(02)89528200 分機141
傳真：(02)89528054
電子信箱：AL4132@ms.ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月21日
發文字號：新北稅企字第1093130047號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動DM（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)
　　　下載檔案，共有1個附件，驗證碼：202E2H4FS）

主旨：109年5月1日起至8月31日止本處舉辦「統一發票兌獎APP

　　　發票存起來！」抽獎活動，檢附活動DM電子檔(如附件)，
　　　請貴機關協助放置於FB、官網及張貼於校園推廣，至紉公
　　　誼。
說明：旨揭活動期間使用該APP儲存雲端發票達指定數量即可參
　　　加抽獎，活動網頁於109年7月1日開放註冊，獎品提供新

　　　光三越3,000元禮券、新光三越1,000元禮券及全家200元
　　　禮物卡等多項好禮，詳情請上本處官網活動訊息查詢
　　　（https://www.tax.ntpc.gov.tw）。

正本：高雄醫學大學

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

1090005323
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、新北市政府稅捐稽徵處舉辦「統一發票兌獎APP發票存起來！」抽獎活動，敬請公
告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　 組長：

0526
0821

學務長：

0526
1306

0526
2021

0526
2021